servicio de Salud
Aysén

PUBLICACION PUNTAJE PRELIMINAR
TECNICO EN ESTADISTICA A DESEMPENARSE EN EL CESFAM LA JUNTA

Covhaique, 12 de noviembre de 2019

El Comité de Seleccion, ha evaluado las etapas (1, 2, 3 y 4} del proceso otorgando los siguientes resultados "
Preliminares;

Para identificarse en la siguiente ndmina se ha creado un cédigo de postulacion que corresponde al
. numero de Rut sin el digito verificador.
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Observacion 1

13410161 adecuada

17233967 aceptable

18102929 aceptable

17856287

aceptable

T
i

13740051 [ s e -

18812045

it
il

SERVICIO  DE  SALUD  AYSEN
Jorge Ibar N2 0168 — Fono 67- 2261491~ E-maik: profesional.analisis@saludaysen.cl




19086719

84685305

16683479

19371050

13118614

No presenta titulo
acorde al proceso

No presenta titule
acorde al proceso

No presenta titulo
acorde al proceso

No presenta titulo
acorde al proceso

17391344

17177326

12936124

Ne presenta certificado
de titulo

No presenta titulo
acorde al proceso
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No presenta titulo
acorde al proceso

No presenta titulo
acorde al proceso
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17202671

26144191

17237287

10122964

Ct Vencida y No
presenta titulo acorde al
proceso

it
]

S

CkVencida, Falta reverso
Cly No presenta
certificado de titulo

Falta reverso Cly No
presenta titulo acorde al
proceso

18284121

18470429

10891067

18708744

Falta reverso Cly No
presenta titulo acorde al
proceso

No presenta titulo
acorde al proceso

18043832

No presenta titule
acorde al proceso

Cl Vencida

e

Qe

No presenta titulo
acorde al proceso
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No presenta titulo
acorde al proceso
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18102582 No No presenta titulo
acorde al proceso

62171707 No No presenta titulo
acorde al proceso

16975806 No No presenta titulo
acorde al proceso

No presenta titulo
13 N
316985 o acorde al proceso

e Para rendir prueba técnica debia ser admisible
® Para rendir evaluaciones psicométricas debia superar la nota 5,5 en evaluacién técnica

* Para superar evaluacion psicométrica debia estar en categoria muy adecuado o adecuado.

* Para que comité de proceso evaluara capacitacién y experiencia, debia estar dentro de los 30 mejores puntajes de la suma de puntajes 1y 2.
¢ Para pasar a entrevista, debe estar dentro de los 6 mejores puntajes de la suma etapas1,2,3y4.

e N/A: No rinde o no finaliza en plazo la evaluacién

: utiva
Comité R&S|- CESFAM La Junta
Servicio Salud Aysén.
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