



PUBLICACIÓN PUNTAJE PRELIMINAR TÉCNICO EN ESTADÍSTICA A DESEMPEÑARSE EN EL CESFAM LA JUNTA

Coyhaique, 12 de noviembre de 2019

El Comité de Selección, ha evaluado las etapas (1, 2, 3 y 4) del proceso otorgando los siguientes resultados Preliminares;

Para identificarse en la siguiente nómina se ha creado un código de postulación que corresponde al número de Rut sin el dígito verificador.

Admisibilidad Etapa	1: Acreditación de estudios Etapa 2	: Evaluación técnica γ ps	icométrica Puntaje preliminar	Etapa 3: Capacitación Exp	Etapa 4: Priencia Laboral Puntaje	
Rut Admisible Titu	ulo 1. Puntaje Nota	2.a) Puntaje Evaluación Técnica Categoria	2.b) (Etapa 1 y	Horas 3. Puntaje Me	preliminar Pasa a (Etapa 1, etapa 5) eses 4. Puntaje 2, 3 y 4)	Observación 1
13410161 \$i	.5 5.8	20 adecuada	5. 30	0 0 0	0 30 Si	
17233967 Si	5 6.1	aceptable	Ż			
18102929 Si	5 6.1	23 aceptable	2			
17856287 Si	5 6.6	aceptable	2			
13740051 Si	5 6.4	25 0	Ö			
18812045 Si	5	O O	0			

19086719	No			No presenta titulo acorde al proceso
84685305	No.			No presenta titulo acorde al proceso
16683479	No			No presenta titulo acorde al proceso
19371050	No			No presenta titulo acorde al proceso
13118614	No			No presenta certificado de titulo
17391344	No			No presenta titulo acorde al proceso
17177326	No			No presenta titulo acorde al proceso
12936124	No			No presenta titulo acorde al proceso

17202671	No.			CI Vencida y No presenta titulo acorde al proceso
26144191	No			CI Vencida, Falta reverso CI y No presenta certificado de titulo
17237287	, No			Falta reverso CI y No presenta titulo acorde al proceso
10122964	No			Falta reverso Cl y No presenta titulo acorde al proceso
18284121	No.			No presenta titulo acorde al proceso
18470429	No.			No presenta titulo acorde al proceso
10891067	No			Cl Vencida
18708744	No.			No presenta titulo acorde al proceso
18043832	No		TATEMATES CONTROL	No presenta titulo acorde al proceso

18102582	No			No presenta titulo acorde al proceso
62171707	No			No presenta titulo acorde al proceso
16975806	No			No presenta titulo acorde al proceso
13316985	No			No presenta titulo acorde al proceso

- Para rendir prueba técnica debía ser admisible
- Para rendir evaluaciones psicométricas debía superar la nota 5,5 en evaluación técnica
- Para superar evaluación psicométrica debía estar en categoría muy adecuado o adecuado.
- Para que comité de proceso evaluara capacitación y experiencia, debía estar dentro de los 30 mejores puntajes de la suma de puntajes 1 y 2.
- Para pasar a entrevista, debe estar dentro de los 6 mejores puntajes de la suma etapas 1, 2, 3 y 4.

• N/A: No rinde o no finaliza en plazo la evaluación

Secretaria Ejecutiva

Comité R&S – CESFAM La Junta Servicio Salud Aysén.